UBND THỊ XÃ KINH MÔN
PHÒNG QUẢN LÝ ĐÔ THỊ

Số: 79/UBND-QLĐT
V/v công bố, công khai Đồ án quy

hoạch các phân khu đô thị

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kinh Môn, ngày 27 tháng 6  năm 2024

Kính gửi:
- UBND các xã, phường: An Lưu, Hiệp An,
Long Xuyên, Hiến Thành, Thái Thịnh, An
Phụ, Thượng Quận, Hiệp Sơn, An Sinh, Phạm
Thái, Thất Hùng, Minh Tân, Phú Thứ, Duy
Tân, Tân Dân, Hoành Sơn, Quang Thành.
- Phòng Văn hoá và Thông tin.

Thực hiện Thông báo số 653/TB-UBND ngày 25/12/2023 của UBND thị
xã Kinh Môn về việc công bố, công khai Đồ án quy hoạch phân khu đô thị: Phân
khu 1, Phân khu 2, Phân khu 3, Phân khu 4, Phân khu 5, Phân khu 6. Phòng
Quản lý đô thị đề nghị:

1. Phòng Văn hoá và Thông tin thị xã Kinh Môn.

Đăng tải Quyết định phê duyệt và các bản vẽ quy hoạch của các phân khu:
Phân khu 1, Phân khu 2, Phân khu 3, Phân khu 4, Phân khu 5, Phân khu 6  trên
cổng thông tin điện tử thị xã Kinh Môn.

2. UBND các xã, phường: An Lưu, Hiệp An, Long Xuyên, Hiến Thành,
Thái Thịnh, An Phụ, Thượng Quận, Hiệp Sơn, An Sinh, Phạm Thái, Thất Hùng,
Minh Tân, Phú Thứ, Duy Tân, Tân Dân, Hoành Sơn, Quang Thành.

- UBND các phường: An Lưu, Hiệp An, Long Xuyên, Hiến Thành, Thái
Thịnh đăng tải Quyết định và bản vẽ quy hoạch Phân khu 1 - Phân khu đô thị
hiện hữu trên cổng thông tin điện tử của các phường.

- UBND phường An Phụ và xã Thượng Quận đăng tải Quyết định và bản
vẽ quy hoạch Phân khu 2 - Phân khu đô thị cửa ngõ trên cổng thông tin điện tử
của phường, xã.

- UBND các phường: Hiệp Sơn, An Sinh, Phạm Thái đăng tải Quyết định
và bản vẽ quy hoạch Phân khu 3 - Phân khu đô thị trung tâm trên cổng thông tin
điện tử của các phường.

- UBND phường Thất Hùng đăng tải Quyết định và bản vẽ quy hoạch Phân
khu 4 - Phân khu đô thị công nghiệp phía Tây Bắc trên cổng thông tin điện tử
của phường.

2

- UBND các phường: Minh Tân, Phú Thứ, Duy Tân, Tân Dân, Hoành Sơn
đăng tải Quyết định và bản vẽ quy hoạch Phân khu 5 - Phân khu đô thị sinh thái
trên cổng thông tin điện tử của các xã, phường.

- UBND xã Quang Thành đăng tải Quyết định và bản vẽ quy hoạch Phân
khu 6 - Phân khu đô thị công nghiệp phía Tây trên cổng thông tin điện tử của xã.

- UBND các xã, phường thông tin nội dung Thông báo công khai quy
hoạch trên hệ thống Đài phát thanh của UBND các xã, phường để tổ chức và
toàn thể nhân dân được biết.

3. Bàn giao, tiếp nhận hồ sơ quy hoạch phân khu.

- Phòng Quản lý đô thị tổ chức bàn giao hồ sơ quy hoạch phân khu cho
UBND các xã, phường: An Lưu, Hiệp An, Long Xuyên, Hiến Thành, Thái
Thịnh, An Phụ, Thượng Quận, Hiệp Sơn, An Sinh, Phạm Thái, Thất Hùng,
Minh Tân, Phú Thứ, Duy Tân, Tân Dân, Hoành Sơn, Quang Thành trong ngày
28/6/2024 tại Phòng Quản lý đô thị thị xã Kinh Môn.

- Đề nghị UBND các xã, phường cử cán bộ chuyên môn lên phòng Quản lý
đô thị để nhận bàn giao hồ sơ.

4. Hồ sơ, tài liệu công bố, công khai trên cổng thông tin điện tử:

Tài liệu công bố, công khai bao gồm các tệp file quyết định phê duyệt quy
hoạch và tệp file bản vẽ quy hoạch các phân khu kèm theo.

Phòng Quản lý đô thị đề nghị phòng Văn hoá và Thông tin và UBND các
xã, phường quan tâm thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lãnh đạo UBND thị xã (báo cáo);
- Lưu: QLĐT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Đảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T08:38:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Đảo<nguyenvandao1965@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-27T08:35:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ KINH MÔN<phongqldt.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!